
Zarządzenie NrI1I2015

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 12 lutego 2015 roku

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej wlasność

Gminy Baćkowiee

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym /Oz.

U. z 2013r., poz. 594 ze zm./, art. II ust. I , art. 67 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o

gospodarce nieruchomościami /Oz. U. z 2014r., poz.518 ze zm./ oraz w wykonaniu uchwały Nr

XL1/256114 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 22 sierpnia 2014r. w sprawie sprzedaży

nieruchomości, zmienionej uchwalą Nr lII/I 7115 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 stycznia

2015 r. zarządzam, co następuje:

Ustala się cenę nieruchomości gruntowej polożonej w Obrębie Janczyce Gminy Baćkowice

oznaczonej jako działka numer 682/10 powierzchni 0,1258 ha nabytej przez Gminę Baćkowice na

własność na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 marca 2012r. znak:

IG.IV.7532.37.2011 w kwocie 2.889,00 złotych netto (słownie złotych: dwa tysiące osiemset

osiemdziesiąt dziewięć 001100)

Traci moc zarządzenie nr 274/2014 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 27 sierpnia 2014 roku w

sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej własność Gminy

Baćkowice.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

